
                       令和２年３月１３日 

卒業生 保護者様 

                 大阪市立香簑小学校 

校 長  尾 﨑  士 郎 

 

 

卒業式のご案内 
 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申

しあげます。 

 平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、３月１８日に予定しております第１３３回卒業式について、新型コロナウ

イルス感染症の拡大予防のため、次の通り実施方法を変更して挙行いたします。

今般の事情をご賢察のうえ、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

  

 

                記 

 

 

１．日  時   令和２年３月１８日 （水） 

 

            午前１０時３０分  開  式 

 

         卒業生登校 午前８時５０分〜９時 

          

保護者受付 午前10時〜10時20分 

 

 

２．場  所   香簑小学校  講  堂 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



３．例年との大きな変更点 

・保護者受付、開式時間を30分繰り下げて実施いたします。 

・例年の式の進行と大幅に変更しておりますので、ご了承ください。 

・１～５年生及び卒業生等、お子さんの同席はご遠慮ください。 

・在校生は参加しません。 

・ご来賓には参列していただきません。 

 

※１会場の都合上、保護者席に限りがあることやコロナウイルス感染症の拡大

予防のため、保護者の参列は、最小限の同居する親族のみ（各家庭、長椅子

１脚）でお願いいたします。 

※２講堂入口に消毒液を置いておりますので、ご活用ください。 

※３参列される保護者の方におかれましては咳エチケット（マスクの着用等）の

感染症対策をお願いいたします。 

※４卒業生・保護者の皆様とも、かぜのような症状がある場合は、式へのご出席

をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 

 

  

配置図 （講堂） 

  
 
 

 

 

                             

 

 

 

 

 

      

 

 

 
 
 
 
 

       

職
員
席 

舞台 

 

保護者席 

 

保護者席 

保
護
者
席 

保
護
者
席 

 

6-2 

 

6-1 

 


